
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

» липня 2023 року Рівне

Про внесення змін до наказу 
керівника Рівненської обласної 
прокуратури від 13.01.2022 № 7 
«Про створення міжвідомчої робочої групи»

У зв’язку з кадровими змінами в обласній прокуратурі, керуючись 
ст. ст. 11, 25 Закону України «Про прокуратуру», розділом IV Порядку 
координаційної діяльності правоохоронних органів у сфері протидії злочинності, 
затвердженого наказом Генерального прокурора від 08.02.2021 № 28 (зі змінами, 
внесеними наказом Генерального прокурора від 02.01.2023 № 3),

Н А К А З У Ю :

1. Внести до наказу керівника Рівненської обласної прокуратури від 
13.01.2022 № 7 «Про створення міжвідомчої робочої групи» (зі змінами, 
внесеними наказом керівника Рівненської обласної прокуратури від 1 1.05.2023 
№ 41) з питань протидії негативним проявам у підлітковому середовищі, у сфері 
охорони дитинства, захисту прав та інтересів дітей, які стали жертвами 
злочинних посягань, а також запобігання, виявлення та припинення 
кримінальних правопорушень, вчинених неповнолітніми, щодо дітей та у сфері 
охорони дитинства, встановлення причин та умов, що сприяли їх скоєнню, 
виявлення проблемних питань та визначення шляхів їх розв’язання такі зміни:

1.1. В пункті І слова «РОМАНЧУК Павло Іванович -  заступник 
керівника Рівненської обласної прокуратури» замінити словами «КОЗЛОВ 
Віталій Вікторович -  перший заступник керівника Рівненської обласної 
прокуратури».

Керівник Андрій РУДНИЦЬКИИ


